
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PROJEKTŲ VERTINIMO KOMISIJOS SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO    

 

 2021 m. kovo 9 d. Nr. AV-201 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. spalio 20 d. įsakymo 

Nr. AV-1083 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos projektų rengimo, finansavimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 23 ir 24 

punktais:   

1. T v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios  

programos projektų vertinimo komisiją:  

 Dalia Janulienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos kaimiškosios seniūnijos 

seniūnė, komisijos pirmininkė; 

 Dalia Dubenčiukienė - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Panemunėlio  

seniūnijos seniūnė, narė; 

Zita Juodelienė - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus 

vyriausioji specialistė, narė;  

Vita Kilienė - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir sveikatos 

skyriaus vyriausioji specialistė, narė; 

Danutė Kniazytė - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus 

vyriausioji specialistė, narė; 

Gediminas Kriovė - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos jaunimo reikalų 

koordinatorius, narys; 

Birutė Šlikienė - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo koordinatorė, narė.  

2. Į p a r e i g o j u savivaldybės administracijos Komunikacijos ir kultūros skyrių skelbti  

šį įsakymą savivaldybės interneto svetainėje.   

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių  ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo  nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                   Andrius Burnickas  

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Zibolienė  


